Την  εταιρεία «ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΡΓΩΝ Α.Ε.», που εδρεύει στην Σίνδο Θεσ/νίκης, επί του 8ου χλμ 
Ν.Ε.Ο Θεσ/νίκης – Αθηνών, ΤΚ 57022, ΑΦΜ 094489753, ΔΟΥ ΦΑΕ Θεσ/νίκης, προς 
διαπραγμάτευση, για την ανάθεση του Τμήματος ΙΓ «Προμήθεια και εγκατάσταση 
ηχομονωτικής πόρτας», συνολικού ανώτατου προϋπολογισμού επτακοσίων εβδομήντα 
δύο ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (772,36 €) χωρίς ΦΠΑ, το οποίο αποτελεί επιμέρους 
τμήμα της σύμβασης με αντικείμενο την «Μεταφορά εργαστηρίων στην κοινή υποδομή της 
συστάδας CHORUS» , σύμφωνα με τους ακόλουθους όρους και προϋποθέσεις. 

Η διαπραγμάτευση θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού